
ZARZĄDZENIE NR  OG/35/2006

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 10 lipca 2006r.
w sprawie czasowego zakazu wykorzystywania wody pitnej

 do podlewania roślin i zabiegów ochronnych

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r, nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam,
 co następuje:

§ 1

W związku z brakiem opadów, grożącym ograniczeniem w dostarczaniu wody pitnej,
wprowadza sie zakaz wykorzystywania jej do podlewania roślin i zabiegów ochronnych od
dnia 10 lipca 2006roku, w godzinach 6 – 22, aż do odwołania.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń na
terenie Gminy.

                                                                                                           WÓJT GMINY

Grzegorz Grabowski

 


